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Doctor
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Vicerrector Administrativo y financiero
Universidad Distrital Francisco José de Caldas
Ciudad

Respetada Doctor Cardenas:

Adjunto a la presente envid la evaluacion técnica final de las propuestas
presentadas en desarrollo de la Convocatoria publica No 01 de 2014, cuyo
objeto es: “CONTRATAR EL SERVICIO DE TRANSPORTE TERRESTRE
NECESARIO PARA LAS PRACTICAS ACADEMICAS DE LA FACULTAD
DEL MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES DE ACUERDO CON
LAS CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES PREVISTAS EN LOS
PRESENTES PLIEGOS DE CONDICIONES”.

Asi mismo enviamos respuesta a las observaciones de la evaluacién y a los
subsanes de caracter técnico, presentados por los oferentes de la citada
convocatoria publica. -

El resultado de la evaluacion determina que:

PROPONENTE RESULTADO EVALUACION

UT LIDERTUR- FSG (UNI2014) NO ADMISIBLE
RENETUR S.A. NO ADMISIBLE
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EVALUACION TECNICA

Evaluacién Técnica de la Convocatoria Publica No. 001 de 2014

FACTOR A EVALUAR RENETUR S.A. -
FECHA DE INICIO
cER"FICAC'!?;‘T?SA%XEPSE%':S: CON OTRAS EXPIDE (MINIMO 1 ENERO MONTO OBSERVACIONES
- DE DE 2010)
NO CUMPLE CON LA NOTA 3
1 ALCALDIA MUNICIPAL DE SOACHA 21-mar-12 2.457.169.501 DEL NUMERAL 2,4,1,1 DE
LOS PUEGOS
NO CUMPLE CON LA NOTA 3
3 PONTIFICIA UNIVERSIDAD JAVERIANA 29-jun-11 9.656.540 DEL NUMERAL 2,4,1,1 DE
LOS PLIEGOS
3CONIES UNIVERSIDAD D]TLAD%ASFRANCISCO JOSE DE 26-sep-11 263.220.576 CUMPLE LEY ANTI TRMAITE
VALOR OE CERTIFICACIONES 2.730.046.617 CUMPLE
VALOR PRESUPUESTO 500.000.000,00
CALIFICACION DE LAS CERTFICACIONES NO CUMPLE
GRUPOS (ESPECIALIDAD 26 GRUPO 7) O CUMPLE
ACTIVIDAD 4921 O ACTIVIDAD 6031, 6032 6039
RESOLUCION DE HABILITACION CUMPLE
TARJETA DE OPERACIONES NO CUMPLE
CANTIDAD DE VEHICULOS CUMPLE
CAPACIDAD DE LOS BUSES CUMPLE
TARJETA DE PROPIEDAD Y SOAT CUMPLE
CERTIFICADO DE GASES Y REVISION TECNICO CUMPLE
MECANICA
PLAN DE MANTENIMIENTO CUMPLE
MODELOS DE LOS BUSES CUMPLE
CERTIFICACIONES DE FORMACION PARA EL
TRABAJO CUMPLE
CAPACIDAD ORGANIZATIVA CUMPLE
CERTIFICADO DEL SISTEMA DE GESTION DE
CALIDAD PRESENTA
REQUERIMIENTOS TECNICOS MINIMOS CUMPLE
COORDINADOR EN CASO DE ADJUDICAGION CUMPLE
MULTAS EN LOS ULTIMOS DOS ANOS NO TIENE

PRESENTA CONVENIO

PRESENTA CONVENIO CON ESPECIALES CONDOR ESCONDRO S.A.

RESOLUCION DE HABILITACION DE LA
EMPRESA EN CONVENIO

NO CUMPLE CON LO ESTIPULADO EN LA NOTA DEL NUMERAL 4,1,1, DE LOS TERMINOS DE REFERENCIA

TARJETA DE OPERACIONES DE LA EMPRESA
EN CONVENIO

NO CUMPLE CON LO ESTIPULADO EN LA NOTA DEL NUMERAL 4,1,1, DE LOS TERMINOS DE REFERENCIA




EVALUACION TECNICA

Evaluacion Técnica de la Convocatoria Publica No. 001 de 2014

FACTOR A EVALUAR RENETUR S.A.

TARJETA DE PROPIEDAD Y SOAT DE LA

NO CUMPLE CON LO ESTIPULADO EN LA NOTA DEL NUMERAL 4,1,1, DE LOS TERMINOS DE REFERENCIA
EMPRESA EN CONVENIO !

CERTIFICACIONES DE FORMACION PARA EL

NO CUMPLE CON LADO EN LA NOTA DEL NUMERAL 4,1,1, DE LOS TERMINOS DE REFERENCIA
TRABAJO DE LA EMPRESA EN CONVENIO CONLO ESTIPULADO B ; g

PLAN DE MANTENIMIENTO DE LA EMPRESA EN

CONVENIO NO CUMPLE CON LO ESTIPULADO EN LA NOTA DEL NUMERAL 4,1,1, DE LOS TERMINOS DE REFERENCIA

MODELOS DE LOS BUSES DE LA EMPRESA EN

CONVENIO NO CUMPLE CON LO ESTIPULADQ EN LA NOTA DEL NUMERAL 4,1,1, DE LOS TERMINOS DE REFERENCIA

CERTIFICACIONES DE FORMACION PARA EL

TRABAJO DE LA EMPRESA EN CONVENIO NO CUMPLE CON LO ?STIPUU\DO ENLA NOTA‘ DEL NUMERAL 4,1,1, DE LOS TERMINOS DE REFERENCIA

VALORACION TECNICA A ,{o}nmsmw
dw .
JOSE MIGUEL OROZCO |
FACULTAD DEL MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
Elaboré y revisé:

JOSE ALENGNDRO ROJAS CASTILLO
ASISTENTE DE LA DECANATURA FMARN



EVALUACION TECNICA

Evaluacioén Técnica de la ConvocatoriaPublica'No. 001 de 2014

FACTOR A EVALUAR

UT LIDERTUR- FSG (UNi2014)

CERTIFICACION DE EXPERIENCIA
CON OTRAS ENTIDADES Y/O LE.S

EXPIDE

(MINIMO 1 ENERO DE

FECHA DE INICIO

DE 2010)

MONTO

OBSERVACIONES

SECRETARIA DE EDUCACION DISTRITAL

29-ago-11

1.373.318.305

NO CUMPLE LA CERTIFICACION NO ESTA
CALIFICADA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA

07-sep-12

423.850.000

CUMPLE

3CONIES

UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE
DE CALDAS

15-jun-12

873.507.991

CUMPLE (LEY ANTTTRAMITES)

VALOR DE CERTIFICACIONES

2.670.676.296

CUMPLE

VALOR PRESUPUESTO

$00.000.000,00

CALIFICACION DE LAS
CERTFICACIONES

NO CUMPLE

LIDERTUR

TRANSPORTES FSG

GRUPOS (ESPECIALIDAD 26 GRUPO 7)
O ACTIVIDAD 4921 O ACTIVIDAD 6031,
6032 6039

CUMPLE

CUMPLE

RESOLUCION DE HABILITACION

CUMPLE

CUMPLE

TARJETA DE OPERACIONES

CUMPLE

CUMPLE

CANTIDAD DE VEHICULOS

CUMPLE

CAPACIDAD DE LOS BUSES

CUMPLE

TARJETA DE PROPIEDAD Y SOAT

CUMPLE

CERTIFICADO DE GASES Y REVISION
TECNICO MECANICA

CUMPLE

PLAN DE MANTENIMIENTO

CUMPLE

CUMPLE

MODELOS DE LOS BUSES

CUMPLE

CERTIFICACIONES DE FORMACION
PARA EL TRABAJO

CUMPLE

CUMPLE

CAPACIDAD ORGANIZATIVA

CUMPLE

CUMPLE

CERTIFICADO DEL SISTEMA DE
GESTION DE CALIDAD

PRESENTA

PRESENTA

REQUERIMIENTOS TECNICOS
MINIMOS

CUMPLE

COORDINADOR EN CASO DE
ADJUDICACION

CUMPLE

MULTAS EN LOS ULTIMOS DOS AROS

NO TIENE

NO TIENE

PRESENTA CONVENIO PRESENTA CONVENIO CON TRANSPORTES ES?ECIALES ALIADAS TEA
RESOLUCION DE HABILITACION CUMPLE
TARJETA DE OPERACIONES CUMPLE
TARJETA DE PROPIEDAD Y SOAT CUMPLE
R o vaevaon o
PLAN DE MANTENIMIENTO CUMPLE




EVALUACION TECNICA

Evaluacioén Técnica de la ConvocatoriaPublica No. 001 de 2014

FACTOR A EVALUAR UT LIDERTUR- FSG (UN12014)
MODELOS DE LOS BUSES CUMPLE
CERTIFIACIONES DE FORMACION
PARA EL TRABAJO iy
VALORACION TECNICA A , NO %mx%m.e

~~JOSE MIGUEL OROZCO MUNOZ
FACULTAD DEL MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

I
Elaboré y revisé: JOSE ALEJANDRO ROJAS'CASJILLO

ASISTENTE DE LA DECANATURA FMARN




